(13) 981366367 (13) 974081300 (13) 974056219 rogeriofreitas@megatr.com.br

Itaú

2217 CC 05579-5

Rogerio Freitas Pereira 108.480.668-12

ROGERIO FREITAS PEREIRA

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Branca

9BW9J82446R622968 2006/2006

DPC9444 905879155 R$ 121.927,00

Cento e vinte e um mil e novecentos e vinte e sete reais 515110-4

Santos 08 Setembro 2022

Adesão       

R$ 121.927,00 R$ 521,34 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santos 08 Setembro 2022

Adesão      

Santos 08 Setembro 2022

Recibo              

Rogerio Freitas Pereira 1662487392

108.480.668-12 DPC9444

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

Santos 08 Setembro 2022

Checklist         

Rogerio Freitas Pereira 08/09/2022 1662487392

Volkswagen/19.320 Clc Tt Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

DPC9444